
Are you ready to evolve? 
Seznamte se s Botlr. Nejinovativnější

etiketovací stroj na trhu.

Good day to you, 
I’m your Botlr.



Dobrý Botlr nikdy nestojí sám
Konektivita s více termotransferovými tiskárnami

a barevné inkoustové tiskárny etiket.

Naši stále se rozrůstající rodinu tvoří pivovarníci, vinařské podniky, výrobci 
ginu, likéru, olivového oleje, čerstvých šťáv a smoothies, sportovní výživy, 

potravinových doplňků, kosmetických a farmaceutických výrobků, 
konzervovaného ovoce a tak dále.

Jak to všechno začalo

Botlr’s family

Labelmate je mateřská společnost Botlr. Jejím 
posláním je usnadnit, zrychlit a zefektivnit 
každý proces tisku etiket. Nasloucháním svým 
zákazníkům objevili specifickou potřebu 
snadno použitelného,   odolného a efektivního 

etiketovacího stroje na kulaté lahve, sklenice, 
flakony a tak dále. Zatímco ostatní kopírují, 
Labelmate inovuje. Tak se zrodil Botlr s touhou 
usnadnit vám proces označování.

Botlr is powered by Labelmate bv | tel. +32 2 375 69 60 | Bergensesteenweg 78, 1651 Lot, Belgiumwww.botlr.com

Navštivte naše webové stránky 
pro více informací nebo 
vyhledejte místního partnera 
Botlr.

Váš partner Botlr

www.botlr.com

Jihlavská 7a
Brno 625 00 
Česká republika

obchod@datascan.cz 
www.datascan.cz



Bystrý zrak 
a smysl pro 
detail.
Prvotřídní výkon v každé oblasti

Good day to you. 
I’m your Botlr

Seznamte se s Botlr. Nejinovativnější etiketovací 
stroj na trhu. Botlr věří, že nikdo by neměl trávit 
hodiny úpravou nastavení a měření. Když Botlra 
vyjmete z krabice, bude okamžitě připraven k použití. 
To je naše filozofie.

Botlr zajišťuje dokonalé umístění štítků, od prvního 
štítku až po poslední. Jeho schopnost automaticky 
vypočítat polohu druhého štítku přesně o 180° proti 
prvnímu štítku z něj činí jedinečný.

Jeho široká OLED obrazovka zobrazuje pokyny pro 
dokonalou aplikaci štítků a integrované senzory 
poskytují v případě potřeby živou odezvu.

Smart, as a good  
butler should be.
Botlr’s intelligent engineering allows 
you to label any bottle or cylindrical 
object, without any length restrictions. 
It also supports containers with 
a slightly broader sealing cover, 
something no other bottle labelling 
machine can match. 

Patentovaná technologie Botlr měří průměr lahve a 
automaticky vypočítá, kam umístit první a (volitelně) 
druhou etiketu o 180° naproti... nebo někam jinam. 
Přestaňte ztrácet čas ručním nanášením štítků. Je 
čas se vyvíjet. Je čas nechat Botlr pracovat za vás.

Až do

300 mm
průměr role etiket

Až do

120 mm
průměr lahve



Jakákoli velikost, 
tvar, materiál
Botlr zpracovává jeden nebo dva štítky, 
průhledné štítky, druhý štítek s různými 
rozměry na stejné roli štítků, dva štítky s 
různou velikostí mezer a štítky speciálních 
tvarů a tlouštěk. To nemá obdoby.

Kromě toho Botlr podporuje roli štítků až 
do průměru 300 mm a hmotnosti 6 kg. 
Zajišťuje také sběr podkladového materiálu, 
díky čemuž je vaše práce mnohem 
efektivnější.

Merlot

Červené

Akát

Miláček

Růžový

R
tě

n
ka

Proč nám věřit?
Když se můžete sami přesvědčit.

Pokud se chcete dozvědět více o použití a instalaci Botlr,
můžete se podívat na naše celé video na našem webu botlr.com.

Go to botlr.com/how-it-works

Výhody
Patentovaná technologie
Jeho patentovaná technologie automaticky 
vypočítá každý průměr láhve a nalepí vaše 
štítky přesně o 180° proti sobě nebo na 
libovolné požadované místo.

Flexibilní
Botlr si poradí s jakoukoli lahví nebo 
nádobou v rozmezí od 13 mm do průměru 
120 mm, bez omezení délky.

Snižování nákladů
Pouze Botlr označí +8 000 lahví denně. To je 
až 1400 lahví za hodinu.

Průhledné štítky
Botlr vám dokonce umožňuje aplikovat 
průhledné štítky bez námahy, bez 
nedokonalostí.



Patentovaná technologie 
Technologie Botlr automaticky měří průměr prezentované 
láhve nebo válcového předmětu

Kompatibilita a doplňky
 → Laserový nástroj

 → Vícebarevná tiskárna štítků

Možnosti štítků
 → 1 nebo 2 štítky

 → Průhledné štítky

 → 2. štítek s různými rozměry na stejné etiketové roli

 → Dva štítky s různou velikostí mezery

 → Štítky s jedinečnými tvary a tloušťkou

 → Max. šířka role etiket 240 mm

 → Max. průměr role etiket 300 mm

 → Max. váha role etiket 6 KG

Velikost a hmotnost

Zdroj napájení
 → Příkon 100-240V- 1,5A

 → Výstup 24V-DC-2,7A

364 mm

376 mm

 → Výška

 → Šířka

533 mm

14 kg

 → Hloubka

 → Hmotnost




